1
[image: image1.jpg]PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

sociLismo
E LieRoADE

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

ASSUNTO: Solicita ao Sr. Prefeito Municipal, que através do Departamento de Transito e Transportes, que nos forneça  os comprovantes apresentados pela Viação Sana Cruz S/A, os quais justificam o aumento dos custos pleiteado pela Empresa.
 Despacho:
SALA DAS SESSÕES____/____/_____

PRESIDENTE DA MESA
REQUERIMENTO Nº                             ,  de 2010.
Sr. Presidente,

Srs. Vereadores,
                                        Conforme nosso Requerimento 00143/2010 de 01 de Março de 2010, no qual foi solicitado,  cópia na integra da planilha de reajuste na tarifa de transporte urbano apresentada pela Viação Santa Cruz S/A, o mesmo foi atendido parcialmente, foi enviado apenas a cópia da planilha, e não nos foi apresentado documentos que comprovam as alterações de custos para o reajuste solicitado pela Empresa.
                                        Para que possamos nos inteirar melhor do assunto e colher subsídios para análise que estamos efetuando,

                    REQUEREMOS, na forma regimental, e após ouvido o Douto Plenário desta Casa, que seja oficiado ao Exmo Sr. Prefeito Arquiteto Carlos Nelson Bueno, para que determine ao Departamento de Transito e Transportes, que nos forneça os comprovantes apresentados pela Viação Santa Cruz S/A, os quais justificam comparativamente o aumento preiteado pela Empresa.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, em 12 de Abril de 2010.
VEREADOR DR. Orivaldo Aparecido Magalhães

[image: image2.jpg]

“Magalhães da Potencial”
Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP